Artikeldatenblatt

Generiert am 24.06.2022, 02:08, ZUVP-0001-03

VARTA Wireless Power Bank 20000mAh +Ladekabel

E?hOOO I!I
VART.

WIRELESS sy o
POWERBANK )

2in1
WIRELESS
CHARGER
+

+114 HOURS
TALK TIME® POWER
BANK

Information

- Praktisches 2-in-1-Produkt: Wireless Charger und Powerbank in einem

- Die Power Bank L&dt mit bis zu 20 W (USB Typ C PD)

- Kabelloses Laden mit bis zu 10W

- Pass-Through-Ladefunktion: Laden Sie die Power Bank und das Smartphone zur
gleichen Zeit

- 4 weiBe LEDs als Ladestandanzeige ( blaue LEDs als Anzeige fiir Schnellladen und
kabelloses Laden)

- Batterie: Li-Polymer 3.7V 20000mAh (2x 10000mAh) 74Wh

- Technologietrend: USB Type C PD Ausgang fir schnelles und intelligentes Laden
(5VI3A; 9VI2A; 12VI1,67A)

- Inklusive USB Type C Ladekabel

- Mit neuester "VARTA Advanced Safety Technology"

- Garantierte und bewéhrte VARTA Qualitat

Logistikdaten Inhalt GTIN / EAN
PRELIMINARY INFORMATION (VBE)
VBE (Verbrauchereinheit) 1 40 08496 056101

SK2 (Sammelkarton2)
SK1(Sammelkarton1)

VSK (Versandkarton) 2 40 08496 056118
PAL (Palette) 440 40 08496 056125
Lagen / Palette Versandkarton / Lage

1 20

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfiigharkeit von
Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen
kdnnen von den Originalprodukten abweichen. Landerspezifische Sortimente gema8 Preisliste. Technische
Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland

Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland

Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 770 | Telefax (+49) 827 827 4

Praktisches 2-in-1-Produkt:
Wireless Charger und Power Bank

in einem! Deckt neueste

Technologietrends wie USB Typ C
und Quick Charge 3.0 ab, fur
héchste Ladegeschwindigkeit,

Flexibilitdt und Komfort.

4008496056101

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

Facing
(mm)

120,00
0,00
0,00
255,00
800,00

Tiefe
(mm)

31,00
0,00
0,00
173,00
1.200,00

Versandkarton / Palette

220

579091011
44,99 EUR
85044090

China

Hohe
(mm)

230,00
0,00
0,00
82,00
1.052,00

Gewicht
(kg)

0,49
0,00
0,00
113
268,94

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

0

\d VARTA


http://www.tcpdf.org

