Artikeldatenblatt Generiert am 24.06.2022, 02:08, ZUVP-0001-03

## VARTA Wireless Power Bank 20000mAh +Ladekabel





Praktisches 2-in-1-Produkt:
Wireless Charger und Power Bank
in einem! Deckt neueste
Technologietrends wie USB Typ C
und Quick Charge 3.0 ab, für
höchste Ladegeschwindigkeit,
Flexibilität und Komfort.



## Information

- Praktisches 2-in-1-Produkt: Wireless Charger und Powerbank in einem
- Die Power Bank lädt mit bis zu 20 W (USB Typ C PD)
- Kabelloses Laden mit bis zu 10W
- Pass-Through-Ladefunktion: Laden Sie die Power Bank und das Smartphone zur gleichen Zeit
- 4 weiße LEDs als Ladestandanzeige ( blaue LEDs als Anzeige für Schnellladen und kabelloses Laden)
- Batterie: Li-Polymer 3.7V 20000mAh (2x 10000mAh) 74Wh
- Technologietrend: USB Type C PD Ausgang für schnelles und intelligentes Laden (5V/3A; 9V/2A; 12V/1,67A)
- Inklusive USB Type C Ladekabel
- Mit neuester "VARTA Advanced Safety Technology"
- Garantierte und bewährte VARTA Qualität

## Artikeldetails

Bestellnummer UVP (inkl. Mwst.) Zolltarifnummer Ursprungsland 57909 101 111 44,99 EUR 85044090 China

Logistikdaten PRELIMINARY INFORMATION	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 056101	120,00	31,00	230,00	0,49
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)			0,00	0,00	0,00	0,00
VSK (Versandkarton)	2	40 08496 056118	255,00	173,00	82,00	1,13
PAL (Palette)	440	40 08496 056125	800,00	1.200,00	1.052,00	268,94

Lagen / Palette	Versandkarton / Lage	Versandkarton / Palette	Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)
11	20	220	0

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

 ${\tt VARTA\ Consumer\ Batteries\ GmbH\ \&\ Co.\ KGaA\ |\ Vertrieb\ Deutschland}$ 

Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland

Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 7961 83 770 | Telefax (+49) 827 827 4

